



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SÆRIMNER APS**  
**HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. marts 2021

---

Jan Peutzfeldt

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Særimner ApS Havneholmen 29 1561 København V
	CVR-nr.: 18 64 17 39 Stiftet: 1. juli 1995 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulf Larsen, formand Anne Peutzfeldt Jan Peutzfeldt
<b>Direktion</b>	Ulf Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 16.022 kr., og der er en egenkapital på 3.805.791 kr.. Resultatet er som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Egne kapitalandele**

Selskabet besidder egne kapitalandele på nom. tkr. 50 (2019: tkr. 50), hvilket udgør 25% (2019: 25%) af selskabskapitalen.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-43.873</b>	<b>-69.694</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-43.873</b>	<b>-69.694</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....		-9.986	-20.625
Andre finansielle indtægter .....	2	91.944	283.488
Andre finansielle omkostninger.....	3	-22.063	-17.349
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>16.022</b>	<b>175.820</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>16.022</b>	<b>175.820</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		16.022	175.820
<b>I ALT.....</b>		<b>16.022</b>	<b>175.820</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	9.986
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	9.986
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>9.986</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.470	6.664
Tilgodehavender.....		19.470	6.664
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	2.024.133	2.035.082
Værdipapirer.....		2.024.133	2.035.082
Likvider.....		1.806.424	1.797.324
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.850.027</b>	<b>3.839.070</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.850.027</b>	<b>3.849.056</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		3.605.791	3.589.769
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.805.791</b>	<b>3.789.769</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.861	23.486
Anden gæld.....		35.375	35.801
Kortfristede gældsforpligtelser.....		44.236	59.287
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>44.236</b>	<b>59.287</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.850.027</b>	<b>3.849.056</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	200.000	3.589.769	3.789.769
Forslag til resultatdisponering.....		16.022	16.022
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>200.000</b>	<b>3.605.791</b>	<b>3.805.791</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	91.944	283.488	
	<b>91.944</b>	<b>283.488</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.063	17.349	
	<b>22.063</b>	<b>17.349</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.026.250	
Kostpris 31. december 2020.....		<b>2.026.250</b>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....		2.016.264	
Årets nedskrivning.....		9.986	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....		<b>2.026.250</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		<b>0</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>5</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Obligationer kr.	Børsnoterede danske aktier kr.	Udenlandske aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020.....	719.598	1.304.067	468
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			

**NOTER****Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen

**7**
